ANEXO DA PORTARIA Nº 527, DE 1989

TERMO DE CESSÃO

                                  Aos ____ dias do mês de _________________ de 19 ______, ________ _______________________________ cede, à título gratuito e em caráter definitivo, à Câmara dos Deputados, em cumprimento ao Ato da Mesa nº 124, de 1989, a obra, de sua autoria e propriedade, abaixo especificada:

· autor - nome artístico

________________________________________________________________

· título da obra

__________________________________________________________________

· ano de execução

__________________________________________________________________

· técnica

__________________________________________________________________

· medidas

 __________________________________________________________________

· valor (moeda nacional) _

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

· descrição da obra

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

· endereço do autor

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Autor: __________________________________________________________________

cedente/CI

Câmara dos Deputados (Comissão)

__________________________________________________________________

Membro

__________________________________________________________________

Membro

__________________________________________________________________

Membro